8303018

®. 83 03 022 0000155 _____,ro
N 8303019__ : 8302008 __ _ ‘a4 -
. .; 64020130 oo
i oy 84 03 005 0000080 __. _ .. ...__ L.
= A o _0000 828 g402018__ ___ .. I\
i g 0000826_ -
I ° 6403 019_ _
/ / ~ ; . ;
fo ) 5 . 5 .,
.‘_n . i ; i -
_ﬂe o, .,...u L : it
o\ . % A,

0000258,

84 08 041

00 00 160,

00 00 826_

0000160

00 00 826._jlf

63 03 027.
— 6403001

@

64 06017,

| 8402018
+ 8302016

©
A e ey J
y G
6403020 N :
0003620____ k
0000668 _.___ 8303021 ______ a7
.N-M

t ~..8303022 _ I . 6402017
84 05.007. 6303020 .
00 00.058 §
0000821 A 0000821

00 01,008 0002474

000015 000082
6306 004 oooommmﬂ_w
6405021 0000058 |ii
6401001);,i
_lmhioé_z

A
xS
s 3

6k 07 044 __

T 8407004

SLOTO0 L. ocor ; "%aouo
— kel

6407003 .

—.-.-0000821
0000 358

0000888 . .. ) |
N

0003815 . @I\— | 8402032
v ToTn T 3 R P | 4 ,
- ~
8401020 ,
. |
8401 026
. 70000 0B 84040172
T . 0000 832
j 0000880 B 00 00 582
nnhnnR?

: 0001170 _



TARIF AU 1l€r FEVRIER 1981
PUB BS 5 2% Bernard pAEA

01 32 001
Références DESIGNATION
64 06 011 Capot moteur
06 00 017 Capot moteur
64 06 001 Capot moteur
64 06 021 Capot moteur
64 06 016 Support arriere
64 06 017 Support avant
64 06 006 / 06 00 018 | Support avant
64 06 007 / 06 00 018 | Support arriére
64 06 005 / 06 00 005 | Axe de capot \war5~ B
64 07 001 / 07 00 001 | Poulie moteur Y 340
64 07 005 / 07 00 002 | Poulie réceptrice ‘ T
64 07 003 / 07 00 017 | Courroie avancementJ?QEG -— A3450
64 07 004 / 07 00 018 | Courroie marche arriére 4@@&1. 43béj
05 00 014 | Capot courroie
64 05 011 Capot courroie
64 07 011 Support carter courroie
64 07 021 Support carter courroie
00 00 056 / 03 00 034 |EH M 6
00 00 058 EH M 8
00 00 060 EH M 10
00 00 062 / 04 00 023 | EH M 12
00 00 155 EF M 5
00 00 158 EF M 8
00 00 160 / 03 00 036 |EF M 10
00 00 258 / 06 00 006 | E borgne M 8
00 00 358 / 05 00 Q15| E O M8
| 00 00 556 RAZ 6
00 00 558 RAZ 8
00 00 562 RAZ 12 -
00 00 821 R8 x 18 x 1,5
00 00 826 R8 x 22 x 2
00 00 832 R 12 x 27 x 2
00 00 840 R 16 x 30 x 2,5
00 00 850 R 25 x 45 x 4
00 01 008 / 05 00 009 | R élastique 8
00 01 160 GV 3 x 30
00 01 214 / 03 00 015|{GC @ 4
00 01 415 GB @ 3
00 02 285 VHMS x 35
00 02 362 VH M6 x 12
00 02 460 VHMS8 x 16
00 02 462 VH M8 x 20
00 02 465 ~3 VHM8 x 25
00 02 468 VH M8 x 40
00 02 474 VH M8 x 70
00 02 567 VH M 10 x 35
g VH M 10 x 50
00 02 660 VH M 12 x 20
00 02 663 VH M 12 x 35
00 02 665 - VH M 12 x 45
00 02 668 VH M 12 x 60
00 02 520 / 05 00 024} VH M 5/16 - 19/20
00 02 515 / 07 00 020} VH M 5/16 - 19/24




i BFS' TARIF AU 1€r FEVRIER 1981

01 32 001 PUB BS 5 of  Beraurd  PAEA
Références DESIGNATION

63 01 009 Entretoise

63 02 009 / 02 00 026{ Manette de gaz

63 02 012 / 02 00 008} Cable d'embrayage

63 02 014 / 02 00 010 Poignée caoutchouc

63 02 015 Collier

63 03 009 / 03 00 044 Pignon intermédiaire supérieur

63 03 014 / 03 00 045 Axe pignon intermédiaire supérieur

63 03 023 / 03 00 023 Chaine supérieure

63 03 018 / 03 00 018} Bague d'étanchéité

63 03 019 / 03 00 017 Roulement

63 03 020 / 03 00 030 Bague d'étanchéité

63 03 021 / 03 00 029 Roulement.

63 03 022 Rondelle d'étanchéité

63 03 027 / 03 00 051 Bouchon

63 06 003 / 07 00 005 Clavette

63 06 004 Clavette

64 01 001 / 01 00 015f Chassis

64 01 014 / 01 00 002 Chape avant

64 01 018 Goujon

64 02 001 / 02 00 00l Guidon

64 02 012 / 02 00 004| Manette d'embrayage

64 02 013 / 02 00 01l Ressort

64 02 016 / 02 00 005/ Manette marche arriére

64 02 017 / 02 00 009|Cable de marche arriére -/A3M3-oso80LeoLe

64 02 018 / 02 00 007{Cable de gaz

64 02 020 / 02 00 021} Axe de béquille

64 02 024 / 01 47 001] Porte éperon

64 02 028 / 02 00 003|Corps de béquille-

64 02 032 / 02 00 016| Tige de béquille

64 02 033 / 02 00 025/ Piéce intermédiaire

64 02 034 / 02 00 012] Ecrou de serrage

64 03 001 / 03 00 038{% carter

64 03 002 / 03 00 043| Arbre supérieur

64 03 005 / 03 00 016} Entretoise

64 03 015 / 03 00 041} Pignon intermédiaire inférieur

64 03 019 / 03 00 046{ Axe pignon intermédiaire inférieur

64 03 020 / 03 00 039} Arbre de travail

64 03 024 / 03 00 024fChalne

64 03 025 / 03 00 040{Chaine

64 03 101 Carter 1/27 complet

64 04 001 / 04 00 0ll|Corps de sélecteur

64 04 013 / 04 00 038|Levier de marche arriere

64 04 017 / 04 00 014]|Galet marche AR avec garniture

64 04 020 / 04 00 017 Roulement & o T

64 04 021 / 04 00 029|Clips . OOJAOO

64 04 022 / 04 00 013| Levier d'embrayage

64 04 040 Levier d'embrayage

64 04 030 / 04 00 031 Clips

64 04 029 / 04 00 015 Galet tendeur

71 315.80 Galet

64 04 028 / 04 00 0l6| Roulement

64 U5 001 / 05 00 025 Corps de guide

64 05 021 Corps de guide

64 05 005 / 05 00 003 Porte patin supérieur

64 05 006 / 05 00 004 Porte patin inférieur

64 05 007 / 05 00 004 Patin




